



دیلی تلگراف : ایران به خودکفایی نظامی رسیده است

نمایش دستاوردهای جدید دفاعی کشور در رژه روز ارتش، در رسانه های بین المللی بازتاب یافت.

بازتاب نمایش اقتدار نیروهای مسلح
دیلی تلگراف : ایران به خودکفایی نظامی رسیده است

نمایش دستاوردهای جدید دفاعی کشور در رژه روز ارتش، در رسانه های بین المللی بازتاب یافت. روزنامه انگلیسی دیلی تلگراف در گزارشی از مراسم 29 فروردین نوشت: ایران به مناسبت روز ملی ارتش یک رزمایش برگزار کرد که در آن تجهیزات نظامی ارتش از جمله شامل جنگنده هوایی، موشک های بالستیک سجیل و پهپادهای ساخت ایران در صفي هنگام رژه به نمایش درآمد.

به گزارش پایگاه شبکه خبر، دیلی تلگراف در ادامه نوشت: ایران توانسته با تولید تجهیزاتی مانند زیردریایی، موشک و جنگنده های هوایی به خودکفایی نظامی دست یابد. در این رزمایش حسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران به رژیم صهیونیستی هشدار داد که اگر خطا کند، با نابودی مواجه خواهد شد: «اسرائیل اگر خطا کند، از نقشه سیاسی جهان محو خواهد شد«.

روزنامه صهیونیستی هاآرتص در گزارشی که به رژه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران اختصاص داشت در تیتراژش خود اذعان کرد که ایران تهدیدات اسرائیل علیه برنامه هسته ای خود را چون «پارس کردن سگ« می داند.

این روزنامه صهیونیستی به نقل از فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران در خصوص رژیم صهیونیستی نوشته است: «یک سگ کاری بیش از پارس کردن نمی تواند بکند و ما اعتقادی به این تهدیدات نداریم.« به گزارش فارس هاآرتص تاکید می کند که پاسخ ایران به تهدیدات اسرائیل تمرینات نظامی، اعلام پیشرفت های تکنولوژیک در عرصه نظامی و صدور بیانیه های تهدید آمیز بوده است.

رویترز نیز با ارائه گزارشی از مراسم روز ارتش در تهران نوشت: آیت الله سیدعلی خامنه ای که به عنوان فرمانده کل قوا، اختیار نهایی نیروهای مسلح را دارد، ماه گذشته اعلام کرد، اگر اسرائیل «کوچکترین اشتباهی مرتکب شود«، ایران، تل آویو و حیفا را با خاک یکسان خواهد کرد.

رویترز اعلام کرد، تجهیزات جدیدی که در رژه رونمایی شد، شامل یک فروند پهپاد جنگنده رادارگریز به نام سریر و سامانه های دفاع هوایی ارتقا یافته بود که نیروی هوایی ایران نیز تمرین سوخت گیری هوایی توسط جت های جنگنده سوخوی 24 را به نمایش گذاشت.

رویترز در پایان اعلام کرد: به نوشته کتاب مرجع توازن نظامی موسسه بین المللی مطالعات راهبردی برای دو هزار و سیزده، ایران برخوردار از پانصد و بیست و سه هزار نیروی مسلح فعال و سیصد و پنجاه هزار نیروی ذخیره است.